

**Lucrari de reparatie a
acoperisului la IET nr. 67- str.
Otovasca, 11**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie a acoperisului**

Valoarea de deviz 37 895 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. IET nr. 67- str. Otovasca, 11				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	33,6000	31,74	1 066,46
2	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (Praimer) intr-un strat	m2	67,2000	13,93	936,20
3	RpCI34D2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem bistrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu Uniflex EPP si EKP sau similare)	m2	67,2000	242,40	16 289,12
4	CK18C	Montarea sina marginala din aluminiu gr. ~1.8mm pentru fixarea membranelor bituminoase pe parapet (din resurse se exclude: ciment, nisip)	m	84,0000	97,37	8 179,08
5	CE25A	Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu chituri sau masticuri polimerice	m	84,0000	25,96	2 180,64

1	2	3	4	5	6	7
6	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	0,4000	48,00	19,20
7	TsH92B	Incarcarea molozului in auto	t	0,4000	38,85	15,54
8	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	0,4000	154,80	61,92
		<i>Total</i>	lei			28 748,16
		Total IET nr. 67- str. Otovasca, 11 Inklusiv salariu				28 748,16 8 371,40
		<i>Total</i>	lei			28 748,16
		Total Lucrari de constructie Inklusiv salariu				28 748,16 8 371,40

		Total	lei		28 746
		Asigurari medicale si fond social	24 %		2 009
		Transport	1 %		203
		Cheltuieli die regie	1 %		309
		Beneficiu	1 %		312
		Total			31 579
		TVA	20 %		6 316
		Total deviz: Inklusiv salariu	37 895		

Intocmit

"Frabo Grup" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a
acoperisului la IET nr. 67- str.**

Formular Nr.3

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatie a acoperisului**

Valoarea de deviz 37 895 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	71240100107001	Dulgher	h-om	0,1000	52,00	5,20
2.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	105,8400	52,00	5 503,68
3.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	15,7920	52,00	821,18
4.	7422010060100	Timplar	h-om	21,8400	52,00	1 135,68
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4440	35,00	15,54
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	25,0320	35,00	876,12
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4000	35,00	14,00
			Total manopera			8 371

Materiale:

1.	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	42,5376	20,50	872,02
2.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	20,1600	39,50	796,32
3.	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0,8820	32,50	28,66
4.	2430226103000	Chit polimeric	kg	13,2300	52,50	694,58
5.	2682132600470	Membrane bituminoase (Uniflex EPP si EKP sau similare)	m2	166,6056	65,00	10 829,36
6.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	88,2000	75,00	6 615,00
7.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	504,0000	0,85	428,40
8.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0672	0,00	0,00
			Total materiale de construcții			20 263

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	1,3440	5,00	6,72
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	6,7200	5,00	33,60
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,0362	5,00	10,18
4.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1032	600,00	61,92
			Total utilaje de construcții			112

Total	lei	28 746
Asigurari medicale si fond social	24 %	2 009
Transport	1 %	203
Cheltuieli die regie	1 %	309
Beneficiu	1 %	312
Total		31 579
TVA	20 %	6 316

Intocmit

"Frabo Grup" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

Obiect Lucrari de reparatie a acoperisului la
IET nr. 67- str. Otovasca, 11

Investitor DETS s. Ciocana

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. IET nr. 67- str. Otovasca, 11				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			31,74
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	52,00	24,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	35,00	7,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	5,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			1 066,46
2	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (Primer) intr-un strat	m2			13,93
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	52,00	2,08
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3000	39,50	11,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	5,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			936,20
3	RpCI34D2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem bistrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu Uniflex EPP si EKP sau similare)	m2			242,40
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,1600	52,00	60,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2100	35,00	7,35
	2682132600470	Membrane bituminoase (Uniflex EPP si EKP sau similare)	m2	2,3500	65,00	161,15
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,6000	20,50	12,98
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1000	5,00	0,50
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0200	5,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			16 289,12
4	CK18C	Montarea sina marginala din aluminiu gr. ~1.8mm pentru fixarea membranelor bituminoase pe parapet	m			97,37

1	2	3	4	5	6	7
		(din resurse se exclude: ciment, nisip)				
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	52,00	13,52
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	75,00	78,75
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,85	5,10
		<i>Total</i>	lei			8 179,08
5	CE25A	Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu chituri sau masticuri polimerice	m			25,96
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	52,00	15,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	35,00	1,75
	2430226103000	Chit polimeric	kg	0,1500	52,50	8,27
	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0,0100	32,50	0,34
		<i>Total</i>	lei			2 180,64
6	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t			48,00
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2500	52,00	13,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	35,00	35,00
		<i>Total</i>	lei			19,20
7	TsH92B	Incercarea molozului in auto	t			38,85
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	35,00	38,85
		<i>Total</i>	lei			15,54
8	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			154,80
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	600,00	154,80
		<i>Total</i>	lei			61,92

APROBAT:

Intocmit

"Frabo Grup" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.